
 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

Santiago del Estero 30 de marzo de 2011.- 
 
 

RESOLUCION C.D. FHCSyS Nº 29/2011 
 
VISTO:  
   La Nota. Nº 455/2011 presentada por el Director del Departamento de 
Administración y Economía de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la 
Salud, CPN Luis Alfredo PARADELO; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que, mediante la misma eleva su renuncia a la Dirección del 
Departamento de Administración y Economía, designado por Resolución FHCSyS Nº 
341/07. 
 
                                 Que en Reunión Ordinaria de fecha 22 de marzo de 2011, el Honorable 
Cuerpo resuelve no aceptar la renuncia del CPN Luis Alfredo Paradelo, a la Dirección del 
Departamento de Administración y Economía, hasta tanto se realicen las elecciones de 
Directores y Directores Alternos de Departamentos. 

 
   Por ello, 
   EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD DE LA UNSE, 
 

R E S U E L V E 
 

ARTÍCULO 1º.- No hacer lugar a la solicitud planteada por el CPN Luis Alfredo Paradelo, 
hasta tanto se realicen las elecciones de Directores y Directores Alternos de Departamentos.  
 
ARTICULO 2 Hacer saber. Dar copia al CPN Luis Alfredo Paradelo. Cumplido, archivar. 
GM 
 


